ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	09 декабря 2019 года

Санкт-Петербург

	№ 66-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии №1589.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», Территориальная избирательная комиссия № 24

РЕШИЛА:
1.Назначить  Сластухина   Игоря   Анатольевича, члена комиссии с правом решающего голоса, предложенного в состав УИК № 1589 Санкт-Петербургским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, председателем  УИК № 1589.
2.Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии №24 В.В. Скрыпник.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                    А.Ю. Рудаков

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                   В.В. Скрыпник
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]